АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 №419

тород Усть-Лабинск

© проведевии легкоатлетического забега «Суворов Трейл»

на территории Усть-Лабипского городского поссления
Усть-Лабинского муниципального района

Красподарского края 12 июля 2025 г.

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ от

6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городекого поссления

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края,

в пелях пролаганды физической культуры и спорта, популяризации здорового
образа жизни среди жителой Усть-Лабинского городского  поселения
Усть-Лабинского района п о становляю:

1. Провести 12 июля 2025 года с 10-00 до 20-00 часов на территории озера

«Копытцс» — Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского

муниципального района Красподарского края легкоатлетический  забег
«Суворов Трейл».

2. Отделу торговли и защиты прав потребителей администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Горбань Е.В.)
организовать торговлю на месте проведения забега.

3. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника
105 ПСЧ 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС  России по Краснодарскому краю
Хвощеву А.А. обеспечить дежурство пожарной машины на месте проведения
мероприятия с целью неукоснительного соблюдения правил противопожарной
безопасности в местах массового скоиления людей.

4. Рекомендовать главному врачу МБУЗ «Центральная  районная
больница» Усть-Лабинского района Рысухину С.В. с целью эффективного
оказания возможной ЗКСТРЁННОЙ МСЦИЦИНСКОЙ ПомоЩиИ обеспечитъ дежурство

машины СКОрОЙ помощи на месте проведения ЗЗбСГа‚

5. — Рекомендовать — начальнику — МКУ — «Ситуадионный — центр»

муниципального образования Усть-Лабинский район Газиеву Р.Ч., с целью

эффективного оказапия возможной экстренной помощи, обеспечить дежурство
па месте проведения забега.

6. Директору — муниципального бюджетвого  учреждения — «Город»
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Павлову А.И.;

организовать царковочные места для организаторов и гостей забегг‚;

обеспечить соблюдение санитарного порядка и своевременную уборку
мест проведения забега в дни проведении забега и по его завершении.

7. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района
(Владимирова М.А.} обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации
Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района — в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» улмуу.вогой-5!-1абтл5К.ги.

®. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

9. Постановление вступает в силу  после  его — официального
опубликования.

Р.В. Перевалов